附件1     

眉山市医学会优秀医学论文推荐表

推荐单位（盖章）：                 第一作者姓名：               

	论文名称
	

	期刊名称
	
	期刊类型
	

	年/卷/期/页
	
	专业分类
	

	论文简介

（限300字突出文章最大亮点和在国家、省、市行业内的相对优势）
	


附件3
眉山市医学会优秀医学论文汇总表
	推荐单位（盖章）：                  联系人：                      手机号码：                    
推荐排序
	论文题目
	第一作者姓名
	期刊名称
	期刊类型
	年/卷/期/页
	专业分类

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


备注：期刊类型
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